

Årsredovisning för  
**April System Design AB**

556355-0366

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Karlsson  
Verkställande direktör

2025-08-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för April System Design AB, 556355-0366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 1989 och bedriver utveckling, tillverkning och saluföring av programvara för datorer samt datakonsultverksamhet.

Årets omsättning har minskat pga ökad aktivitet från konkurrerande aktörer. Detta är enligt förväntning och kan förklaras av marknadens ökande intresse för företagets produkter och tjänster

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	630 537	1 027 559	1 067 407	976 739
Resultat efter finansiella poster	239 373	602 291	750 213	473 859
Soliditet %	93,4	95,3	96,8	96,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	239 184	22 000	39 502	4 196 657
Balanseras i ny räkning			-39 502	600 871
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>239 184</b>	<b>22 000</b>	<b>0</b>	<b>4 797 528</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				561 369
Balanseras i ny räkning				-561 369
Årets resultat				292 606
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>292 606</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 797 528
Årets resultat	292 606
<b>Summa</b>	<b>5 090 134</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 090 134
<b>Summa</b>	<b>5 090 134</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		630 537	1 027 559
Övriga rörelseintäkter		11 498	3 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>642 035</b>	<b>1 031 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-92 447	-92 460
Övriga externa kostnader		-138 395	-161 293
Personalkostnader	2	-199 644	-210 534
Övriga rörelsekostnader		-4 152	-10 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-434 638</b>	<b>-475 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 397</b>	<b>556 214</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 195	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 245	47 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 976</b>	<b>46 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>239 373</b>	<b>602 291</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	107 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>369 373</b>	<b>709 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 767	-147 922
<b>Årets resultat</b>		<b>292 606</b>	<b>561 369</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 400	69 274
Övriga fordringar		518 362	562 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 610	24 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>558 372</b>	<b>656 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 169 389	4 760 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 169 389</b>	<b>4 760 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 727 761</b>	<b>5 417 220</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 727 761</b>	<b>5 417 220</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		239 184	239 184
Reservfond		22 000	22 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>261 184</b>	<b>261 184</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		0	39 502
Balanserat resultat		4 797 528	4 196 657
Årets resultat		292 606	561 369
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 090 134</b>	<b>4 797 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 351 318</b>	<b>5 058 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 119	29 327
Skatteskulder		165 464	119 597
Övriga skulder		24 144	45 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 716	33 892
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>376 443</b>	<b>228 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 727 761</b>	<b>5 417 220</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden		24 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-24 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		24 000
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Bromma

*Björn Karlsson*  
Björn Karlsson  
Verkställande direktör

2025-08-21  
Datum